
生姜焼き定食生姜焼き定食 唐揚げ定食唐揚げ定食

熊野牛焼肉定食熊野牛焼肉定食

お子様ハンバーグセットお子様ハンバーグセット

お子様カレーお子様カレー お子様うどんお子様うどん［税込］［税込］

［税込］［税込］
［税込］［税込］

980円980円 980円980円

1,580円1,580円

600円600円

300円300円 300円300円

［税込］［税込］

［税込］［税込］

［税込］［税込］

※

写
真
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は
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込
み
で
す
。

※

仕
入
れ
状
況
に
よ
り
内
容
が
変
更
と
な
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

裏
に
も
メ
ニ
ュ
ー
が
ご
ざ
い
ま
す

裏
に
も
メ
ニ
ュ
ー
が
ご
ざ
い
ま
す
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豚
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用
使
用

当
店
当
店手手

仕仕込込
みみ

和和ブ
ラ

　

ン
ド
ブ
ラ

　

ン
ド

牛牛歌歌
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定定
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ニ
ュ
ー

メ
ニ
ュ
ー

食食



しらすご飯

ご飯

ご飯（大）

味噌汁

枝豆

お造り盛合わせ

フライドポテト

タコの唐揚げ

甘エビの唐揚げ

鶏の唐揚げ

480円

200円

300円

150円

300円

1,380円

300円

500円

500円

680円

とれとれ丼とれとれ丼

特選海鮮丼特選海鮮丼 サーモンいくら丼サーモンいくら丼

1,200円

1,200円

1,350円

1,200円

1,200円

1,350円

［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］

［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］

［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］

たぬきそば・

　　　きつねうどんセット

わかめうどん・そばセット

天ぷらうどん・そばセット

ざるうどん・そばセット

天ざるうどん・そばセット

1,100円

1,350円

1,100円

1,350円
［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］

［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］［しらすご飯・漬物・手作りプリン付き］

お得なお得な セットセット麺麺
［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

得得

単品単品 セットセット 単品単品 セットセット

単品単品 セットセット

［税込］［税込］

1,780円1,780円
［税込］［税込］

2,100円2,100円

［税込］［税込］

1,480円1,480円
［税込］［税込］

1,800円1,800円

［税込］［税込］

1,700円1,700円
お味噌汁・漬物付きお味噌汁・漬物付き 煮物・手作りプリン・お味噌汁・漬物付き煮物・手作りプリン・お味噌汁・漬物付き

お味噌汁・漬物付きお味噌汁・漬物付き 煮物・手作りプリン・お味噌汁・漬物付き煮物・手作りプリン・お味噌汁・漬物付き

お味噌汁・漬物付きお味噌汁・漬物付き 煮物・手作りプリン・お味噌汁・漬物付き煮物・手作りプリン・お味噌汁・漬物付き

［税込］［税込］

2,020円2,020円

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

和歌山ラーメン

ざるそば

ざるうどん

天ざるそば

天ざるうどん

たぬきそば

きつねうどん

わかめそば

わかめうどん

天ぷらそば

天ぷらうどん

※麺メニューは
 大盛にできません

750円

750円

900円

900円

750円

750円

900円

900円

870円

650円

650円

900円

900円

750円

750円

870円

650円

650円

900円

900円

750円

750円

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

［税込］

※写真はイメージです。 ※値段は税込みです。※仕入れ状況により内容が変更となる場合がございます。 裏にもメニューがございます裏にもメニューがございます

丼丼メニューメニュー
市
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直
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ま
ぐ
ろ
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メ
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ー

ご飯ご飯
一品もの一品もの


